
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№347 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 30.01.2025 г., Прот. №30 

 

 

ОТНОСНО: Предоставяне безвъзмездно за управление на Агенция по    

заетостта - имот частна общинска собственост 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 12, ал. 3 от Закона за общинската 

собственост (ЗОС), чл. 4, ал. 2 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 

разпореждане със собствеността на Община Свищов (НРПУРСОС), предложение с 

Вх. №665/13.01.2025 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на община Свищов и предвид, че 

имотът не е необходим за нуждите на органите на Общината или на юридически 

лица и звена на общинска бюджетна издръжка, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Дава съгласие за предоставяне безвъзмездно за управление на Агенция по 

заетостта, за срок от 10 (десет) години, на нежилищен имот - частна общинска 

собственост, представляващ част от двуетажна, масивна, монолитна сграда, строена 

1965 г., находяща се на ул. „Гр. Стоянов“ №16, с идентификатор 65766.702.4802.1, а 

именно: самостоятелен обект с площ 509.50 кв. м., с идентификатор 

65766.702.4802.1.1, в т.ч. коридор и две помещения с обща ПП – 32.00 кв. м., на 

първи етаж, източно крило на сградата, прилежащият към него сутерен, с площ 

138.95 кв. м. и сграда с идентификатор 65766.702.4802.2, със застроена площ 91.00 

кв. м., с АОС №9589/09.01.2025 г. 

2. В изпълнение на решението по т. 1, възлага на Кмета на община Свищов да 

предприеме необходимите следващи действия по реда на ЗОС и НРПУРСОС. 

МОТИВИ: С докладна записка (рег. индекс №08-00-57/13.01.2025 г.) от 

дирекция „Управление на собствеността и стопански дейности“ е сведена 

информация за постъпило писмо (рег. индекс №12-00-585/18.12.2024 г.) от Смилен 

Вълов – изпълнителен директор на Агенция по заетостта, с което отправя искане за 

предоставяне на безвъзмездно право на управление на имот, частна общинска 

собственост. Имотът се намира в гр. Свищов, ул. „Гр. Стоянов“ №16, представлява 

част от двуетажна, масивна, монолитна сграда, строена 1965 г. с идентификатор 

65766.702.4802.1, а именно: самостоятелен обект с площ 509.50 кв. м., с 

идентификатор 65766.702.4802.1.1, в т.ч. коридор и две помещения с обща ПП – 



32.00 кв. м., на първи етаж, източно крило на сградата, прилежащият към него 

сутерен с площ 138.95 кв. м. и сграда с идентификатор 65766.702.4802.2, със 

застроена площ 91.00 кв. м., с АОС №9589/09.01.2025 г. 

Агенцията по заетостта е юридическо лице на бюджетна издръжка. Във връзка 

със създаването на ефективна и устойчива териториална структура, предоставеният 

имот ще бъде използван по предназначение за осъществяване на административните 

функции на Дирекция „Бюро по труда“ – гр. Свищов.  

 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                          /Людмила Миронова/ 


